
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 01.03.2016 № 116 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 
О выделении материалов для оказания 
помощи в восстановительных работах 

 
Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики, 

распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной 
(муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике», на основании подпункта 
3.2.3. пункта 3.2. раздела 3 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письма 
коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное 
управление № 1" от 11.02.2016 № 01-11-0160, коммунального предприятия администрации 
города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 2" от 17.02.2016 № 47, коммунального 
предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 4"                       
от 17.02.2016 № 28, коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 5" от 17.02.2016 № 173, управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево от 22.02.2016  № 01-14-100, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Коммунальному предприятию администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 1", коммунальному предприятию администрации города Енакиево 
"Жилищно-ремонтное управление № 2", коммунальному предприятию администрации города 
Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 4", коммунальному предприятию 
администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 5"  выделить материалы 
для оказания помощи в восстановительных работах центрального отопления в жилых домах, 
находящихся на балансе коммунального предприятия администрации города Енакиево 
"Жилищно-ремонтное управление № 6", пострадавших во время проведения боевых действий 
в г. Углегорске, согласно  приложениям 1, 2, 3, 4. 
 2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево  



    Приложение 1  
    к распоряжению главы  
    администрации города Енакиево 
    от 01.03.2016 № 116 п. 1      

 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города Енакиево 

"Жилищно-ремонтное управление № 1", для оказания помощи в восстановительных 
работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на балансе коммунального 

предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 6"  
 

№№ 
п/п 

Наименование 
материала 

Единица 
измерения Количество 

Цена за 
единицу 

(рос. руб.) 

Сумма всего 
(рос. руб.) 

1. Лен-волокно шт. 2 28,00 56,00 
2. Диск ǿ 180 шт. 5 72,00 360,00 
3. Отвод ǿ 48 шт. 12 18,60 223,20 
4. Отвод ǿ 57 шт. 1 42,00 42,00 
5. Проволока сварочная кг 16 90,00 1440,00 
6. Труба м/пл. ǿ 20 м/п 100 80,00 8000,00 
7. Газ МАФ кг 63 145,00 9135,00 
8. Врезка ǿ 50 шт. 3 32,80 98,40 

9. Шпаклевка стартовая 
(30 кг) меш. 1 368,55 368,55 

10. Шпаклевка финишная 
(25 кг) меш. 1 372,00 372,00 

11. Краска красная (2,8 кг) шт. 3 458,40 1375,20 
12. Краска белая (2,8 кг) шт. 1 375,58 375,58 
14. Кислород бал. 1 440,00 440,00 

 Итого:    22285,93 
 

 
 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево  
 
Перечень материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города 
Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 1", для оказания помощи в 
восстановительных работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на 
балансе коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 6", подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево 
 
Начальник управления  
 
 

     
 
 
 
     



    Приложение 2  
    к распоряжению главы  
    администрации города Енакиево 
    от 01.03.2016 № 116  п. 1    

 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города Енакиево 

"Жилищно-ремонтное управление № 2", для оказания помощи в восстановительных 
работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на балансе коммунального 

предприятия  администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 6"  
 

№№ 
п/п 

Наименование 
материала 

Единица 
измерения Количество 

Цена за 
единицу 

(рос. руб.) 

Сумма всего 
(рос. руб.) 

1. Карбид т 0,11 100236,72 11026,00 
2. Газ МАФ кг 63 145,00 9135,00 

3. Проволока сварочная 
МАФ кг 13 100,00 1300,00 

4. Кислород бал. 6 422,99 2537,94 
5. Круг ǿ 150 мм шт. 20 80,00 1600,00 
6. Сгоны ¾ (метал.) шт. 12 5,22 62,64 
7. Труба м/пл. ¾  м/п 100 70,00 7000,00 
 Итого:    32661,58 

 
 
 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево  
 
Перечень материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города 
Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 2", для оказания помощи в 
восстановительных работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на 
балансе коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 6", подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево 
 
Начальник управления  
 
 
 
 
 
 

     
 
     
 
 
 
 
 



    Приложение 3  
    к распоряжению главы  
    администрации города Енакиево 
    от 01.03.2016 № 116 п. 1      

 
 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
 материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города Енакиево 

"Жилищно-ремонтное управление № 4", для оказания помощи в восстановительных 
работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на балансе коммунального 

предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 6"  
 

№№ 
п/п 

Наименование 
материала 

Единица 
измерения Количество 

Цена за 
единицу 

(рос. руб.) 

Сумма всего 
(рос. руб.) 

1. Газ МАФ кг 95 145,00 13775,00 

2. Проволока сварочная 
МАФ кг 44 120,00 5280,00 

3. Кислород бал. 16 444,44 7111,04 
4. Труба м/пл. ǿ 20 м/п 100 75,00 7500,00 
 Итого:    33666,04 

 
 

 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево  
 
Перечень материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города 
Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 4", для оказания помощи в 
восстановительных работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на 
балансе коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 6", подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства 
администрации  города Енакиево 
 
Начальник управления  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 



    Приложение 4  
    к распоряжению главы  
    администрации города Енакиево 
    от 01.03.2016 № 116 п. 1      

 
 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
 материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города Енакиево 

"Жилищно-ремонтное управление № 5", для оказания помощи в восстановительных 
работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на балансе коммунального 

предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 6"  
 

№№ 
п/п 

Наименование 
материала 

Единица 
измерения Количество 

Цена за 
единицу 

(рос. руб.) 

Сумма всего 
(рос. руб.) 

1. Труба м/пл. ǿ 20 м/п 85 56,00 4760,00 
 Итого:    4760,00 

 
 
 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево  
 
Перечень материалов, выделяемых коммунальным предприятием администрации города 
Енакиево "Жилищно-ремонтное управление № 5", для оказания помощи в 
восстановительных работах центрального отопления в жилых домах, находящихся на 
балансе коммунального предприятия администрации города Енакиево "Жилищно-
ремонтное управление № 6", подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево 
 
Начальник управления  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


